Dosen Pembimbing Skripsi

3. Proyek Proposal / Skripsi dinyatakan ” BATAL ” bila tidak selesai sebelum Masa Daluarsa

tanggal : 08 Agustus 2024

4. Revisi Judul...........

Wassalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Ditetapkan di : Medan

Pada Tanggal : 21 Muharram 1445 H

08 Agustus 2023 M

Dekan

Tembusan :

1. Pertinggal.

H. JANURI, SE.,MM.,M.Si.

N I D N : 0 1 0 9 0 8 6 5 0 2